
Navn Bemærkninger

Titel

Politisk parti

Civilt erhverv

Selvstændig virksomhed

Bestyrelsesposter

Selskabsinteresser

Økonomiske aftaler med 

arbejdsgiver

Kontaktoplysninger

Hjemmeside

Biografi

Stemmetal

2009

2013

2017 1.745                                      

2021 2.096                                      

Fravær i byråd og udvalg 2022 - 1. halvår 2022 - 2. halvår 2023 - 1. halvår 2023 - 2. halvår 2024 - 1. halvår 2024 - 2. halvår 2025 - 1. halvår 2025 - 2. halvår

Byråd 0 0 1 (sygdom) 1 (erhvervsarbejde)

Magistraten

Social- og Beskæftigelsesudvalget

Børn- og unge-udvalget 1 0 2 (sygdom) 0

Kulturudvalget 1 0 2 (sygdom) 1 (erhvervsarbejde)

Sundhed- og omsorgsudvalget

Teknisk Udvalg

Økonomiudvalget

Økonomiske forhold

Byrådsvederlag

2022

2023

2024

2025

  Udvalgsvederlag - 2022 2023 2024 2025

 Børn og Unge-udvavlget, medlem 

 Børn og Unge-udvavlget, 

medlem     

53.561 kr. 55.047 kr.

 Kulturudvalget, forperson  Kulturudvalget, forperson     

81.187 kr. 85.747 kr.

        

        

134.748 kr.                                         140.794 kr.                                

  Øvrige vederlag - 2022 2023 2024 2025

 Børnetillæg   Børnetillæg      

15.498 kr. 15.968 kr.

        

        

15.498 kr. 15.968 kr.

Avis

2022

2023

123.845 kr.

11.153 kr.

11.592 kr.

Mette Bjerre

Byrådsmedlem Mette Bjerre holdte orlov fra 29. maj 2023 til 30. juni 2023. Anne Hammer var suppleant i byrådet i orlovsperioden. 

Socialistisk Folkeparti

120.198 kr.

Adjunk

Mail: mette.bjerre@aarhus.dk, mobil: 2982 3735



2024

2025

Befordring, egen bil

2022

2023

2024

2025

Befordring, offentlig transportmiddel

2022

2023

2024

2025

Befordring, taxa

2022

2023

2024

2025

Gaver

2022

2023

2024

2025

It

2022

2023

2024

2025

Telefon

2022

2023

2024

2025

Mødeforplejning

2022

2023

2024

2025

Kursus

Tidspunkt Lokation Udgift

26.10.2022 Aarhus 89 kr.

Rejser

Tidspunkt Start Slut Rejsemål Udgift

24.01.2022 25.01.2022 Bygholm Park, Horsens 2.882 kr.

14.05.2022 15.05.2022 Aarhus 1.603 kr.

03.03.2022 04.03.2022 Aarhus 1.555 kr.

26.01.2023 27.01.2023 Aalborg 2.858 kr.

05.09.2023 06.09.2023 København 2.346 kr.

0 kr.

0 kr.

324 kr.

442 kr.

537 kr.

573 kr.

0 kr.

0 kr.

13.658 kr.

2.401 kr.

474 kr.

440 kr.

0 kr.

0 kr.

Anledning

Temamøde for Kulturudvalget 

Børn og Unge-udvalgets studietur

Anledning

Introseminar nyt byråd

Introseminar for Kulturudvalget 

Døgnseminar for Børn og Unge-udvalget 

KL Børne- og Ungetopmøde 




